
380725 Strakonice-Střelské Hoštice-Horažďovice
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025
Přepravu zajišťuje: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., Hálkova 781/9, 370 04 České Budějovice 3, provozovna Oblast Strakonice, info@busem.cz, www.busem.cz

km TPZ Tč 3 1 17 25 19 21 5 9 23 7 27 11 13 15
3

46
7

20 31 31 31
0 0 0 0 0 0 0 039 1 od Strakonice,,aut.nádr. MHD 04:55 05:30 06:50 ...    10:00 11:05 12:15 13:05 14:25 14:35 15:40 15:57 16:42 18:45

039 2 Strakonice,,Ellerova-MŠ MHD       ...                        
2 2 2 2 039 3 Strakonice,,sídl.1.máje MHD 04:57 05:33 06:53 ...      11:07 12:17 13:07   14:38   16:00 16:45 18:47

039 4 Strakonice,,Husova MHD       ...                        
3 3 3 3 2 039 5 Strakonice,,Husova I 05:00 05:35 06:56 ...      11:10 12:19 13:10 14:29 14:40   16:06 16:51 18:49
4 4 4 4 3 039 6 Strakonice,,Katovická 05:01 05:36 06:57 ...      11:11 12:20 13:11 14:30 14:42   16:07 16:52 18:50

2 039 7 Strakonice,,sídl.Mír MHD       ...                15:43       
5 5 5 5 4 3 039 8 Strakonice,,Na Podskalí MHD 05:02   06:59 ...      11:12   13:12   14:43   16:08 16:53 18:53
6 6 6 6 5 4 039 9 Strakonice,Nový Dražejov MHD 05:03 05:38 07:00 ...      11:13 12:23 13:13   14:45 15:47 16:10 16:55 18:54
7 7 7 7 6 5 039 10 Strakonice,Střela MHD 05:05 05:39 07:02 ...      11:15   13:15   14:46 15:49 16:12 16:57 18:55
8 8 8 8 7 039 11 Katovice,,škola MHD     07:04 ...      11:17 12:26 13:17   14:48   16:14 16:59 18:56

039 12 Katovice,,U Trčků MHD       ...                        
2 039 13 Strakonice,,hrad       ...    10:03                   
6 039 14 Drachkov       ...    10:08                   
8 039 15 Pracejovice,,U Křížku       ...    10:10                   
8 039 16 Pracejovice       ...    10:11                   

9 9 9 9 11 8 7 039,038 17 Katovice MHD 05:08 05:41 07:06 ...    10:15 11:18 12:27 13:18 14:38 14:49 15:52 16:16 17:01 18:57
12 12 12 14 038 18 Horní Poříčí,Dolní Poříčí 05:12 05:45 07:11 ...    10:19 11:22 12:34 13:22   14:53   16:21   19:01
13 13 13 15 038 19 Horní Poříčí 05:13 05:46 07:12 ...    10:20 11:23 12:36 13:23   14:54   16:23   19:02

15 15 15 15 17 14 13 0 038 20
př
od

Střelské Hoštice
...   

05:17
...   

05:49
...   

07:16
...   

08:43
...   

10:25
...   

11:25
...   

12:40
...   

13:25
...   

14:44
...   

14:57
...   

16:00
...   

16:27
...   

17:09
...   

19:06
16 16 1 038 21 Střelské Hoštice,,ZD   05:50   08:45           14:58     17:11   

038 22 Střelské Hoštice,Kozlov                             
17 17 2 038 23 Střelské Hoštice,,žel.st.   05:52   08:47     12:44     15:00     17:13 19:09
18 18 3 038 24 Střelské Hoštice,Lhota Střelskoh.   05:54   08:49     12:46     15:02     17:15 19:11
20 20 5 038 25 Střelské Hoštice,Sedlo   05:56   08:51     12:50     15:04     17:19 19:14

21 21 23 20 19 052,038 26 Horažďovice,,u škrobárny 05:23 ...    07:23 ...    10:30 11:33 ...    13:33 14:49 ...    16:06 16:33 ...    ...    
21 052 27 Horažďovice,,Blatenská   ...    07:25 ...        ...        ...        ...    ...    

21 21 23 20 19 052 28 Horažďovice,,žel.st. 05:25 ...    07:27 ...    10:32 11:35 ...    13:35 14:50 ...    16:08 16:35 ...    ...    
21 052 29 př Horažďovice,,u školy ...    ...    07:30 ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání 3 jede ve středu 7 jede v neděli zastávka jen na znamení nebo požádání

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

20 jede také 21.4.2025 , 17.11.2025 20 nejede 22.12.2024 , 29.12.2024 , 20.4.2025 , 16.11.2025 31 nejede 31.12.2024 46 nejede od 24.12.2024 do 26.12.2024 , 1.1.2025 , 18.4.2025 ,
21.4.2025 , 1.5.2025 , 8.5.2025 , 5.7.2025 , 6.7.2025 , 28.9.2025
, 28.10.2025 , 17.11.2025

spoj 25 Tč 20: spoj 25 vyčká v zastávce Střelské Hoštice příjezdu spoje 20 linky 380725 z Horažďovice, žel.st.,spoje 28 linky
380725 z Horažďovice, žel.st. nejvýše 5 minut

spoj 19 Tč 28: na spoj 19 navazuje v zastávce Horažďovice,žel.st. spoj 6 linky 430938 do Nezamyslice

spoj 23 Tč 28: na spoj 23 navazuje v zastávce Horažďovice,žel.st. spoj 20 linky 380769 do Záboří, spoj 17 linky 430934 do
Oselce, spoj 25 linky 430935 do Pačejov,Pačejov-nádraží, spoj 7 linky 430951 do Klatovy, aut.nádr.

spoj 11 Tč 1: spoj 11 vyčká v zastávce Strakonice,aut.nádr. příjezdu spoje 26 linky 370004 z Praha, Na Knížecí nejvýše 5
minut

spoj 11 Tč 28: na spoj 11 navazuje v zastávce Horažďovice,žel.st. spoj 12 linky 430938 do Nezamyslice spoj 13 Tč 20: spoj 13 vyčká v zastávce Střelské Hoštice příjezdu spoje 14 linky 380725 z Horažďovice, žel.st. nejvýše 5
minut

spoj 15 Tč 1: spoj 15 vyčká v zastávce Strakonice,aut.nádr. příjezdu vlaku Sp 2072 z Písek nejvýše 5 minut

Z provozních důvodů může být bezbariérově přístupné vozidlo dočasně nahrazeno odlišným typem autobusu. Aktuální nasazení bezbariérově přístupného vozidla si můžete ověřit na dispečinku dopravce.



Na lince platí tarifní a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k nahlédnutí u řidiče.
Integrovaná doprava Plzeňského kraje(IDPK) v úseku Strakonice,,aut.nádr. - Horažďovice,,u školy



380725 Strakonice-Střelské Hoštice-Horažďovice
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025
Přepravu zajišťuje: ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., Hálkova 781/9, 370 04 České Budějovice 3, provozovna Oblast Strakonice, info@busem.cz, www.busem.cz

opačný směr
km TPZ Tč 2 18 6 4 26 20 28 8 22 10 12 24 30 14 16

3
46

1
2
4
5

46
3

46 31
7

20 31 31
052 29 od Horažďovice,,u školy ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    ...    

0 0 0 0 052 28 Horažďovice,,žel.st. ...    05:30 ...    07:05 ...    08:35 08:35 ...    13:10 14:20 ...    15:58 16:20 17:01 ...    
052 27 Horažďovice,,Blatenská ...      ...      ...        ...        ...          ...    

0 0 0 0 052,038 26 Horažďovice,,u škrobárny ...    05:32 ...    07:06 ...    08:37 08:37 ...    13:12 14:22 ...    16:00 16:22 17:03 ...    
0 0 0 0 038 25 Střelské Hoštice,Sedlo 04:35   06:03   08:52     12:55     15:20       17:22
2 2 2 2 038 24 Střelské Hoštice,Lhota Střelskoh. 04:39   06:06   08:55     12:59     15:23       17:26
3 3 3 3 038 23 Střelské Hoštice,,žel.st. 04:42   06:09   08:57     13:01     15:25       17:28
6 038 22 Střelské Hoštice,Kozlov 04:49                             

4 4 4 038 21 Střelské Hoštice,,ZD     06:11   08:59           15:27       17:30

7 6 5 6 6 5 6 5 038 20
př
od

Střelské Hoštice
...   

04:52
...   

05:38
...   

06:16
...   

07:14
09:01

...   
...   

08:43
08:43

09:01

...   
13:05

...   
13:18

...   
14:29

...   
15:29

...   
16:07

...   
16:28

...   
17:09

...   
17:32

9 8 7 8 8 038 19 Horní Poříčí 04:57 05:40 06:19 07:17 ...    08:45 09:04 13:09 13:20 14:33 15:32 16:10   17:11   
10 9 8 9 9 038 18 Horní Poříčí,Dolní Poříčí 05:00 05:42 06:22 07:19 ...    08:47 09:06 13:10 13:22 14:34 15:34 16:12   17:13   
13 12 11 12 12 11 12 039,038 17 Katovice MHD 05:08 05:46 06:26 07:24 ...    08:51 09:10 13:16 13:26 14:38 15:39 16:16 16:36 17:17 17:40

039 16 Pracejovice         ...                        
039 15 Pracejovice,,U Křížku         ...                        
039 14 Drachkov         ...                        
039 13 Strakonice,,hrad         ...                        
039 12 Katovice,,U Trčků MHD         ...                        

14 13 12 13 13 12 039 11 Katovice,,škola MHD 05:09 05:48 06:28 07:26 ...    08:53 09:12   13:28 14:40 15:41 16:17   17:18 17:42
15 14 13 14 14 13 14 039 10 Strakonice,Střela MHD   05:50 06:30 07:28 ...    08:55 09:14   13:30 14:43 15:44 16:19 16:39 17:19 17:45
16 15 14 15 15 14 15 039 9 Strakonice,Nový Dražejov MHD 05:13 05:52 06:32 07:30 ...    08:57 09:16   13:32 14:45 15:46 16:21 16:41 17:20 17:47
17 16 15 16 16 15 16 039 8 Strakonice,,Na Podskalí MHD 05:14 05:53 06:34 07:32 ...    08:58 09:18 13:22 13:33 14:47 15:48 16:22   17:21 17:49

17 039 7 Strakonice,,sídl.Mír MHD         ...                  16:45     
18 17 16 17 17 16 039 6 Strakonice,,Katovická 05:16 05:54 06:36 07:34 ...    08:59 09:19 13:23 13:34 14:48 15:49 16:23   17:22 17:50

039 5 Strakonice,,Husova I         ...                        
19 18 17 18 18 17 039 4 Strakonice,,Husova MHD 05:19 05:56 06:38 07:37 ...    09:01 09:21 13:25 13:36 14:50 15:50 16:25   17:25 17:51
20 18 19 18 039 3 Strakonice,,sídl.1.máje MHD 05:22 05:58 06:40   ...    09:03 09:23 13:29 13:38   15:53 16:27   17:27 17:54

20 039 2 Strakonice,,Ellerova-MŠ MHD       07:41 ...                        
22 21 20 20 21 20 19 039 1 př Strakonice,,aut.nádr. MHD 05:25 06:00 06:43 07:43 ...    09:05 09:25 13:30 13:40 14:53 15:55 16:30 16:48 17:30 17:56

jede v pracovních dnech spoj s bezbariérově přístupným vozidlem spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání 1 jede v pondělí

2 jede v úterý 3 jede ve středu 4 jede ve čtvrtek 5 jede v pátek

7 jede v neděli spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase zastávka jen na znamení nebo požádání

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

20 jede také 21.4.2025 , 17.11.2025 20 nejede 22.12.2024 , 29.12.2024 , 20.4.2025 , 16.11.2025 31 nejede 31.12.2024 46 nejede od 24.12.2024 do 26.12.2024 , 1.1.2025 , 18.4.2025 ,
21.4.2025 , 1.5.2025 , 8.5.2025 , 5.7.2025 , 6.7.2025 , 28.9.2025
, 28.10.2025 , 17.11.2025

spoj 18 Tč 28: spoj 18 vyčká v zastávce Horažďovice,žel.st. příjezdu spoje 15 linky 380769 z Záboří,spoje 2 linky 430921 z
Plánice, nám. nejvýše 5 minut

spoj 4 Tč 28: spoj 4 vyčká v zastávce Horažďovice,žel.st. příjezdu vlaku 17533 z Sušice nejvýše 5 minut

spoj 28 Tč 20: spoj 28 vyčká v zastávce Střelské Hoštice příjezdu spoje 26 linky 380725 nejvýše 5 minut spoj 28 Tč 20: na spoj 28 navazuje v zastávce Střelské Hoštice spoj 25 linky 380725 do Střelské Hoštice,Sedlo



spoj 22 Tč 28: spoj 22 vyčká v zastávce Horažďovice,žel.st. příjezdu spoje 8 linky 430936 z Pačejov,Strážovice nejvýše 5
minut



spoj 10 Tč 1: na spoj 10 navazuje v zastávce Strakonice,aut.nádr. spoj 13 linky 380738 do Osek



spoj 24 Tč 28: spoj 24 vyčká v zastávce Horažďovice,žel.st. příjezdu spoje 22 linky 430934 z Chanovice,závod nejvýše 5
minut



spoj 14 Tč 28: spoj 14 vyčká v zastávce Horažďovice,žel.st. příjezdu spoje 28 linky 430921 z Klatovy, aut.nádr. nejvýše 5
minut



Z provozních důvodů může být bezbariérově přístupné vozidlo dočasně nahrazeno odlišným typem autobusu. Aktuální nasazení bezbariérově přístupného vozidla si můžete ověřit na dispečinku dopravce.
Na lince platí tarifní a přepravní podmínky vyhlášené dopravcem.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k nahlédnutí u řidiče.
Integrovaná doprava Plzeňského kraje(IDPK) v úseku Strakonice,,aut.nádr. - Horažďovice,,u školy


